
COMUNE DI COSSOINE
Provincia di Sassari

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA-TRIBU
DETERMINAZIONI AREA PERSONALE

VISTO il T.U.E.L. come approvato con Decreto legislativo n. 267/2000.

VISTO il CCNL 2002/2005 comparto Regioni- Autonomie locali ;

VISTO in particolare l’articolo 15 che prevede l’erogazione dell’indennità di posizione e di

risultato per i titolari di Posizione Organizzativa;

VISTO il meccanismo di erogazione dell’indennità di risultato per i titolari di Posizione

Organizzativa disciplinato dal nuovo sistema di valutazione della performance, in vigore

dall'anno 2017, approvato con Delibera di G.C.n.4 del 07.03.2017;

VISTO il decreto del Sindaco n° 05 del 30.07.2015  con il quale il Geom. Gianluca Lupino

veniva individuato titolare di posizione organizzativa Responsabile dell'Area Tecnica del

Comune di Cossoine;

VISTO il Decreto Sindacale n°06 del 30.07.2015 di  nomina della Dott.ssa Maria Grazia

Nurra quale Titolare di Posizione organizzativa  Responsabile dell’Area Amministrativo

Contabile;

PRESO ATTO della positiva valutazione effettuata dal nucleo in forma associata in data

17.06.2019 per il periodo dal 01.01.2018 al 31.12.2018, acquisita agli atti, da cui si evince che

la retribuzione di risultato può essere attribuita nella misura del 90,60% del 10% dell'indennità

di posizione al responsabile dell'Area Tecnica Geom.Lupino Gianluca e del 90,25% del 10%

al responsabile dell'Area Amministrativo Contabile, Dott.ssa Nurra Maria Grazia e ritenuto di

dover provvedere alla liquidazione delle competenze spettanti agli stessi;

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla liquidazione di quanto dovuto;

DETERMINA

DI QUANTIFICARE l’indennità di risultato per l'anno 2018 in favore del Responsabile del

settore Tecnico, Geom. Gianluca Lupino e della Dott.ssa Maria Grazia Nurra -  Responsabile

del settore Amministrativo Contabile nell’importo determinato negli allegati prospetti come

approvati dal Nucleo di Valutazione per titolari di P.O.

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, per i motivi esposti in premessa:

N. 11

in data 18-06-2019

Oggetto: Liquidazione risultato P.O. anno 2018.



al Geom. Lupino Gianluca l’indennità di risultato per l'anno 2018  nell’importo di € -

701,87 lordi per compensi, con imputazione al capitolo 1081, € 167,05 per oneri 

riflessi con imputazione al capitolo 1082,  € 59,66 per IRAP, con imputazione al

capitolo 1082.1 del Bilancio di Previsione 2018/2020, annualità 2018;

alla Dott.ssa Nurra Maria Grazia l’indennità di risultato per l'anno 2018  nell’importo-

di € 699,16 lordi per compensi, con imputazione al capitolo 1023,  per € 166,40 per 

oneri riflessi al capitolo 1023.1, € 59,43 per IRAP, con imputazione al capitolo

1023.2 del Bilancio di Previsione 2018/2020, annualità 2018;

DI DARE ATTO  che la spesa è contenuta nei limiti degli importi stabiliti dalla Giunta

Comunale e che l’erogazione dei compensi predetti è determinata in base alle valutazioni

individuali conseguite dal dal Geom.Lupino Gianluca e dalla Dott.ssa Nurra Maria Grazia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Senes Massimiliano

_______________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 4 del Regolamento

sui controlli interni esprime parere .

Il Responsabile del Servizio
F.to Senes Massimiliano

_______________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla

regolarità contabile esprime parere: Favorevole

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to NURRA MARIA GRAZIA

_______________________________________________________________
VISTO DI COMPATIBILITA'

Il Responsabile del Servizio Finanziario RILASCIA visto di compatibilità dell’impegno di spesa

attestando che, ai sensi del comma 8 dell’art.183 del D.Lgs.n. 267/2000 e s.m.i.,il programma dei

conseguenti pagamenti dell’impegno dispesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i

relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di

bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art.1 della Leggen.208/2015 (Legge distabilità2016):
Favorevole

Cossoine, lì  18-06-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to NURRA MARIA GRAZIA

Copia conforme ad uso amministrativo.


